



Preisliste 2020

UNIVERSAL KLEB/DICHTSTOFF

STÖ NR. 1 der wasserbeständige Universal Kleb- u. Dichtstoff | 310 ml pro Kartusche/20 Kartuschen pro Karton/60 Karton pro Palette
Farbe: WEISS und GRAU € 13,99/Stück
Farbe: TRANSPARENT € 14,99/Stück

DAMPFBREMSEN

STÖ DB UNI Universaldampfbremse, sd-Wert 2 m, 1,5 x 50 m/75 m² pro Rolle/30 Rollen pro Palette € 1,99/m²

STÖ DB 20 reissfeste Dampfbremse, sd-Wert 20 m, 1,5 x 50 m/75 m² pro Rolle/30 Rollen pro Palette und 1,5 x 25 m/37,5 m² pro Rolle/30 Rollen pro Palette € 2,29/m²

STÖ DB 100 PE-Dampfbremse, sd-Wert 100 m, 2 x 50 m/100 m² pro Rolle/50 Rollen pro Palette € 1,59/m²

STÖ DB TOP gitterverstärkte Dampfbremse, sd-Wert 7,5 m | 1,5 x 50 m, 100 Rollen/Palette € 1,99/m²

STÖ RENOVA sd-variable Dampfbremse, sd-Wert 0,5-20 m | 1,5 x 50 m/75 m² pro Rolle/30 Rollen pro Palette und 1,5 x 25 m/37,5 m² pro Rolle/30 Rollen pro Palette € 3,29/m²

DAMPFBREMSENSYSTEMPAKETE

STÖ DB UNI SYSTEMPAKET für ca. 68 m², bestehend aus:
1 Rolle STÖ DB UNI Universaldampfbremse, 1,5 x 50 m
3 Rollen STÖ UNI Universalklebeband, 60 mm x 25 m
3 Stück STÖ FKD Folien Kleb- u. Dichtstoff € 233,19/Paket

STÖ RENOVA SYSTEMPAKET für ca. 68 m², bestehend aus:
1 Rolle STÖ RENOVA sd-variable Dampfbremse, 1,5 x 50 m
3 Rollen STÖ UNI Universalklebeband, 60 mm x 25 m
3 Stück STÖ FKD Folien Kleb- u. Dichtstoff 310 ml Kartusche € 330,69/Paket

STÖ RENOVA SYSTEMPAKET für ca. 34 m², bestehend aus:
1 Rolle STÖ RENOVA sd-variable Dampfbremse, 1,5 x 25 m
2 Rollen STÖ UNI Universalklebeband, 60 mm x 25 m
2 Stück STÖ FKD Folien Kleb- u. Dichtstoff 310 ml Kartusche € 179,34/Paket

STÖ DB 20 SYSTEMPAKET für ca. 68 m², bestehend aus:
1 Rolle STÖ DB 20 reissfeste Dampfbremse 1,5 x 50 m
3 Rollen STÖ UNI Universalklebeband, 60 mm x 25 m
3 Stück STÖ FKD Folien Kleb- u. Dichtstoff 310 ml Kartusche € 255,69/Paket

STÖ DB 20 SYSTEMPAKET für ca. 34 m², bestehend aus:
1 Rolle STÖ DB 20 reissfeste Dampfbremse 1,5 x 25 m
2 Rollen STÖ UNI Universalklebeband, 60 mm x 25 m
2 Stück STÖ FKD Folien Kleb- u. Dichtstoff 310 ml Kartusche € 141,84/Paket

DAMPFSPERREN

STÖ DS UNI Universaldampfsperre, sd-Wert 1500 m, 1,5 x 25 m/37,5 m² pro Rolle/ 75 Rollen pro Palette € 3,99/m²

DAMPFSPERRENSYSTEMPAKET

STÖ DS UNI SYSTEMPAKET für ca. 34 m², bestehend aus: 1 Rolle STÖ DS UNI Universal-dampfsperre 1,5 x 25 m | 1 Rolle STÖ UNI ALU aluminisiertes Klebeband 50 mm x 50 m | 2 Stück STÖ FKD Folien Kleb- u. Dichtstoff 310 ml Kartusche € 187,60/Paket

UNTERDACHBAHNEN

STÖ EVOLUTION 2 schweißbare Dachbahn, 360 g/m², sd-Wert 0,2 m | 1,5 x 25 m/30 Rollen pro Palette € 5,99/m²

STÖ TWIN POWER, 345 g/m², doppelter SK, sd-Wert 0,25 m, ab 3° Dachneigung | 1,5 x 50 m/75 m² pro Rolle/12 Rollen pro Palette | monolithische Membran € 5,99/m²

STÖ TOP ND PROTECT nageldichte Unterdachbahn, 220 g/m², doppelter SK, ab 5° Dachneigung, nagel-dicht ab 10° Dachneigung | 1,5 x 50 m pro Rolle/24 Rollen pro Palette € 5,99/m²

STÖ TOP 170 DSK, 170 g/m², doppelter SK, sd-Wert 0,1 m, ab 15° Dachneigung | 1,5 x 50 m/75 m² pro Rolle/40 Rollen pro Palette | monolithische Membran € 2,99/m²

STÖ TOP SK, 175 g/m², doppelter SK, sd-Wert 0,02 m, ab 15° Dachneigung | 1,5 x 50 m/75 m² pro Rolle/30 Rollen pro Palette | microporöse Membran € 1,99/m²

FASSADENBAHNEN

STÖ UV PROTECT, 270 g/m², sd-Wert 0,02 m, bis 5 cm Lückenbreite | 1,5 x 50 m/75 m² pro Rolle/30 Rollen pro Palette € 5,99/m²

STÖ COLORE farbige Fassadenbahnen, 335 g/m², sd-Wert 0,05 m, in 8 Standardfarben, viele Farben auf Anfrage möglich | 1,55 x 25 m pro Rolle, 15 Rollen/Palette **Preis auf Anfrage**

BAUFOLIEN

STÖ BAUFOLIE TYP 50, 2 x 50 m, 200 Rollen/Palette € 14,60/Rolle

STÖ BAUFOLIE TYP 100, 2 x 50 m, 150 Rollen/Palette € 22,70/Rolle

STÖ BAUFOLIE TYP 200, 2 x 50 m, 80 Rollen/Palette € 45,25/Rolle

KLEBEBÄNDER

STÖ UNI UNIVERSALKLEBEBAND F. INNEN U.

AUSSEN, 60 mm x 25 m
10 Rollen/Karton € 18,99/Rolle

STÖ UNI UV PROTECT, UV-beständig, 60 mm x 25 m
10 Rollen/Karton € 29,99/Rolle

STÖ UNI ALU, aluminisiertes Klebeband, 50 mm x 50 m
80 Rollen/Karton € 19,99/Rolle

STÖ FLEX, überputz- u. übermalbares Klebeband
60 mm x 25 m | 10 Rollen/Karton € 22,99/Rolle

STÖ DKB 38, doppelseitiges Klebeband f. Innen u.
Aussen | 38 mm x 50 m, 16 Rollen/Karton € 29,99/Rolle

FOLIENKLEBER

STÖ FKD Folien Kleb- u. Dichtstoff, für Innen und
Aussen | 310 ml pro Kartusche/20 Kartuschen pro
Karton/60 Karton pro Palette € 8,99/Stück

STÖ FKD Folien Kleb- u. Dichtstoff, für Innen und
Aussen | 600 ml pro Schlauchbeutel/10 Schlauch-
beutel pro Karton € 14,99/Stück

STÖ ND PROTECT KLEB + DICHT Kleb- u. Dicht-
stoff für STÖ TOP ND PROTECT | 290 ml/Kartusche,
12 Kartuschen/Karton € 12,99/Stück

NAGELDICHTBÄNDER

STÖ NDB PE 50, Nageldichtband 50 mm x 30 m
18 Rollen pro Karton/12 Karton pro Palette
€ 15,99/Rolle

STÖ NDB PE 70, Nageldichtband 70 mm x 30 m
12 Rollen pro Karton/12 Karton pro Palette
€ 17,99/Rolle

STÖ NDB PE 90, Nageldichtband 90 mm x 30 m
10 Rollen pro Karton/12 Karton pro Palette
€ 19,99/Rolle

KABEL/ROHRMANSCHETTEN

STÖ KM Kabelmanschette 150 mm x 150 mm,
4-8 mm Ø, 10 Stk./Krt. € 8,99/Stück

STÖ KM Kabelmanschette 150 mm x 150 mm,
8-12 mm Ø, 10 Stk./Krt. € 8,99/Stück

STÖ DKM Doppelkabelmanschette 150 mm x 150
mm, 2 x 4-8 mm Ø, 10 Stk./Krt. € 9,99/Stück

STÖ DKM Doppelkabelmanschette 150 mm x 150
mm, 2 x 8-12 mm Ø, 10 Stk./Krt. € 9,99/Stück

STÖ RM Rohrmanschette 150 mm x 150 mm,
15-22 mm Ø, 10 Stk./Krt. € 8,99/Stück

STÖ RM Rohrmanschette 150 mm x 150 mm,
25-35 mm Ø, 10 Stk./Krt. € 9,99/Stück

STÖ RM Rohrmanschette 228 mm x 228 mm,
42-55 mm Ø, 4 Stk./Krt. € 15,99/Stück

STÖ RM Rohrmanschette 228 mm x 228 mm,
50-70 mm Ø, 4 Stk./Krt. € 18,99/Stück

STÖ RM Rohrmanschette 228 mm x 228 mm,
75-90 mm Ø, 4 Stk./Krt. € 21,99/Stück

STÖ RM Rohrmanschette 320 mm x 320 mm,
100-110 mm Ø, 4 Stk./Krt. € 23,99/Stück

FENSTERANSCHLUSSBAND

**STÖ FAB – I/A Fensteranschlussband f. Innen u.
Aussen**, vollflächig klebend + 20 mm Klebestreifen
70 mm x 25 m, 7 Rollen/Karton € 1,79/lfm

**STÖ FAB – I/A Fensteranschlussband f. Innen u.
Aussen**, vollflächig klebend + 20 mm Klebestreifen
100 mm x 25 m, 4 Rollen/Karton € 1,99/lfm

WÄRMEDÄMM/DAMPFBREMS- FOLIE

STÖ WDF 10, Wärmedämmfolie, sd-Wert 10 m
1,5 x 12,5 m/18,75 m² pro Rolle/4 Rollen pro Palette
€ 35,90/m²

STÖ WDF 1500, Wärmedämmfolie, sd-Wert 1500 m
1,5 x 12,5 m/18,75 m² pro Rolle/4 Rollen pro Palette
€ 35,90/m²

FLÜSSIGABDICHTUNG

STÖ ELASTODICHT 1 K FLÜSSIGABDICHTUNG
10 kg pro Kübel/45 Kübel pro Palette € 9,99/kg

STÖ ELASTODICHT 1 K FLÜSSIGABDICHTUNG
5 kg pro Kübel/30 Kübel pro Palette € 12,99/kg

STÖ ELASTOVLIES, PP-Vliesarmierung
15 cm x 10 m/10 lfm pro Rolle/30 Rollen pro Karton
€ 1,99/lfm

STÖ ELASTOVLIES, PP-Vliesarmierung
15 cm x 50 m/50 lfm pro Rolle/6 Rollen pro Einheit
€ 1,59/lfm

STÖ ELASTOVLIES, PP-Vliesarmierung
100 cm x 50 m/50 m² pro Rolle/20 Rollen pro Palette
€ 3,49/m²

Alle Preise exkl. Umsatzsteuer



STÖ HANDELSGESELLSCHAFT

A-2880 Kirchberg/We., Tratten 308

T 0043 2641 20 501

M 0043 664 405 28 09

F 0043 664 77 405 28 09

office@stoe-handelsgesellschaft.at

www.stö.eu